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Opinie ekspertów udzielone produktom nagrodzonym tytułem Dobry Design 2012:

1.PRZESTRZEŃ SALONU

Noti – Kolekcja mebli KING
Wydawałoby się, że powiedziano już wszystko na temat prostych, modułowych mebli wypoczynkowych. Dlatego tym
bardziej zadziwia nas odważna i funkcjonalna kolekcja Piotra Kuchcińskiego i rozpiera duma z tak światowego
poziomu designerskiego kolekcji King. Świetny design nie przeszkodził wypoczynkom spełniać funkcji…
wypoczynkowej, już na pierwszy rzut oka chciałoby się na nich uciąć popołudniową drzemkę. Zauroczyły mnie tak
niepopularne w Polsce a uwielbiane we włoskim designie naturalne „fałdki” na siedziskach oraz detale przeszyć
tapicerki. Duży plus dla projektanta i producenta za promocję kolekcji w odważnych soczystych kolorach, nawet
pokrycie ze skóry w niebanalnej kolorystyce nie odbiera im uroku. Bogata oferta podłokietników i elementów
modułowych pozwala na aranżację kolekcji zarówno w dużej willi jak i w małej kawalerce. Dla osób które poszukują
niebanalnego stolika kawowego kolekcja KING również wyszła naprzeciw, stoliki z tej kolekcji nie ustępują na krok
modułom wypoczynkowym. I nie przeszkadza tu wcale dość ciężka forma głównych elementów- cieniutkie niczym
kartka papieru podłokietniki uskrzydlą każde smutne wnętrze. 
Autorka opinii: Małgorzata Mazur, MM DeSign, Puławy, członek Jury.

Etap Sofa (Grupa IMS) – Kolekcja mebli tapicerowanych PROSECCO
Meble wypoczynkowe Prosseco to wygoda i styl. Kolekcja ta charakteryzuje się prostym designem z nutą świeżości, co
daje nam wiele możliwości w kreowaniu wnętrz. Meble te dobrze wyglądają zarówno we wnętrzach nowoczesnych jak
i klasycznych. Forma oraz dbałość o szczegóły wykonania sprawiają, że Prosseco może grać rolę solisty we wnętrzu
oszczędnym, jak i podkreślić harmonię przepychu wnętrz bogatych w detale. Podejście do użytkowego aspektu, czyli
możliwość dopasowania oparcia do pozycji siedzących przynosi ulgę w chwilach relaksu i dodaje elegancji w
momentach oficjalnych. Kolekcja ta stworzona jest aby zachwycać nowoczesnym designer oraz dawać wygodę i relaks
w codziennym życiu. 
Autorka opinii: Hanna Ruszkowska, Ale Wnętrze, Warszawa, członek Jury.

Szynaka Meble Sp. z o.o. – Kolekcja mebli ANGELLINE
Architekt wystawiający opinię patrzy na każdy produkt na rynku przez pryzmat funkcjonalności, współczesnej estetyki
oraz kosztów. Meble Angelline są wykonane z płyty MDF i laminatu w wysokim połysku fioletu. Dają nam kontrast
bieli i koloru. Naszym światem rządzi dualizm i często każdy z nas odczuwa inaczej. Niektórym taka propozycja
będzie odpowiadała, niektórzy będą woleli naturalne meble z drewna. Niewątpliwie atutem mebli Angelline jest ich
nowoczesna forma wpisująca się z łatwością w każde minimalistyczne wnętrze oraz uniwersalność pod względem
konkretyzacji odbiorcy ostatecznego. 
Autorzy opinii: Adrianna Ciborek, Jarosław Garkowienko, C&G Architekci, Warszawa, członkowie jury.

Ton Polska Sp. z o.o. – Fotel WAVE
Fotel WAVE firmy TON to przykład współczesnego podejścia do projektowania, opartego na solidnych fundamentach
firmy produkującej meble od 150 lat. Jest połączeniem nowoczesnego wzornictwa z tradycyjną technologią giętego
drewna. WAVE to siedzisko, które w swojej formie przywołuje w nas skojarzenia fotela bujanego oraz słynnego
krzesła nr14, zaprojektowanego przez Michaela Thoneta w 1859 roku. Dzięki swojej filigranowej konstrukcji
wykonanej z giętego drewna, zachował swoją klasyczną funkcję, ale jego forma otrzymała nowy współczesny
charakter. WAVE umożliwia nam przyjęcie pozycji od siedzącej przez półleżącą do leżącej, to znaczy, że większość z
nas znajdzie w jego „objęciach” komfort i wygodę. Reasumując, oszczędna kolorystyka, ażurowa konstrukcja, lekka
forma oraz związek z tradycyjną sztuką projektowania to przepis na udany współczesny mebel. 
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Autorka opinii: Magdalena Misaczek, Warszawa, członek Jury.

2.PRZESTRZEŃ SYPIALNI I GARDEROBY

Bog-Fran Sp. z o.o. – Kolekcja mebli FORREST
Kolekcja mebli Forrest producenta Bog Fran zasługuje na uwagę ze względu na swój ponadczasowy design łączący w
swej formie wpływy art deco i ciepłego modernizmu. Kolorystyka mebli dopasowuje się do różnej kolorystyki
otoczenia od ciepłych po chłodne tonacje, od stonowanych odcieni po jaskrawe barwy. Kolekcja dobrze zaprezentuje
się w stylistyce nowoczesnej i klasycznej, co czyni ją mocno uniwersalną. Na szczególną uwagę zasługuje wybór
tapicerowanych łóżek o bogatej kolorystyce, które wprowadzają miękki i przytulny akcent do wnętrza, łamiąc stereotyp
wyglądu łóżek „z zestawu”- szczególnie polecam te modele o jednolitej kolorystyce. Kolekcja idealne spełni
oczekiwania osób ceniących przytulne i ciepłe wnętrza. Autorka opinii: Małgorzata Mazur, MM DeSign, Puławy,
członek Jury.

HM Helvetia Meble (Grupa IMS) – Kolekcja mebli AHMAT
Komplet mebli do sypialni Ahmat marki HM Helvetia, to ukłon w stronę wymagającego klienta, który oczekuje
kompleksowego podejścia do projektu wnętrza. Seria ta doskonale wpisuje się w aktualne trendy projektowe, dzięki
zastosowanym materiałom i wykończeniom oraz rozbudowanej kolekcji mebli. Ahmat to seria, która nie narzuca
dobrania konkretnej kolorystyki do wnętrza ale jedynie pozwala na stworzenie wspaniałej bazy pod indywidualny
projekt. Zastosowanie delikatnej aplikacji na kilku wybranych elementach sprawia, że meble są bardzo eleganckie przy
zachowaniu minimalnych środków wyrazu. Mamy tu do czynienia ze zrównoważoną funkcją i formą, która elastycznie
dopasuję się do każdej przestrzeni.
Autorka opinii: Magdalena Misaczek, Warszawa, członek Jury.

3.PRZESTRZEŃ KUCHNI I JADALNI

Franke Polska Sp. z o.o. – Seria zlewozmywaków CENTINOX
Zlewozmywak Centinox został zaprojektowany z dbałością o detale. Produkt jest bardzo ciekawym połączeniem
minimalistycznego designu i funkcjonalności. Dzięki systemowi nakładek zyskujemy dodatkową przestrzeń roboczą,
tak cenną w kuchni. Sprawdza się to szczególnie w małych kuchniach, gdzie walczymy o każdy centymetr miejsca.
Zastosowane rozwiązanie pozwala uporządkować oraz uzyskać jednolitą powierzchnię blatu. Jego estetyka doskonale
wpisuje się w obowiązujące trendy. Zdecydowanie do wnętrz nowoczesnych. 
Autorka opinii: arch. Iwona Zasławska, 3miasto design, Sopot, członek Jury.

Kludi Armaturen Sp. z o.o. – Bateria kuchenna Espirit home – MY STYLE
Bateria jedyna w swoim rodzaju, przykład doskonałego połączenia funkcji i wyglądu. Jej wyjątkowa sylwetka, kolor i
rozwiązania techniczne sprawiają, że przedmiot, który w kuchni z reguły był na drugim planie, wysuwa się na
pierwszy. Wygoda użytkowania, funkcjonalność i rozwiązania proekologiczne sprawiają, że nie tylko jest to produkt na
miarę XXI wieku, ale produkt, który wykracza daleko w przyszłość. Nowoczesny charakter i futurystyczny kształt
perfekcyjnie wpiszą się w nowoczesne i minimalistyczne wnętrza. 
Autorka opinii: Ewelina Stryczek, Studio Projektowania Wnętrz S1DEKOR, Wodzisław Śląski, członek Jury.
Ton Polska Sp. z o.o. – Fotel MERANO
Bardzo interesujące połączenie drewna i giętej sklejki. Fotel Merano nieźle prezentuje się zarówno w naturalnym
odcieniu drewna, jak i w wersji malowanej. Siedzisko wygląda na odpowiednio wyprofilowane i tym samym wygodne,
zwłaszcza w opcji z tapicerką. Zastanawia jedynie pewien nieco toporny element w postaci deseczek podpierających
wygięte siedzisko. Wydaje się on być ustępstwem ze strony projektanta tej stosunkowo dynamicznej formy na rzecz
stabilności i wytrzymałości konstrukcji całego fotela. 
Autorka opinii: Agnieszka Kubasik, Caltha Design, Białystok, członek Jury.
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Lissy PPHU – Stół bilardowy LISSY
Zarówno przestrzeń domowa jak i biurowa zyskały doskonały oręż w walce o efektywne wykorzystanie powierzchni.
Dzięki ciekawemu projektowi stół można wykorzystać zarówno w eksponowanej sali konferencyjnej jak i
nowoczesnej, pełniącej funkcję pomieszczenia integracyjnego jadalni. W nowocześnie urządzonym mieszkaniu
miłośnikom bilarda z pewnością łatwiej będzie znaleźć miejsce na mebel, który w sposób błyskotliwy łączy w sobie
dwie funkcje. Uwagę zwraca nie tylko ciekawy, nietypowy, jak na stół bilardowy design, ale również łatwość, z jaką
uzyskuje się dodatkową funkcjonalność. Dla zmęczonych pracą biurowiczów może stanowić dobrą alternatywę dla
wysłużonych trambambul. 
Autor opinii: Artur Cepryński, Inter Biuro, Warszawa, członek Jury.

Drewpol Sp. z o.o. – Zabudowa kuchenna WARSZAWA
Kuchnia XBIF jest połączeniem stylu nowoczesnego i klasycznego. Widać to we frontach, gdzie szafki dolne i wysoka
zabudowa są fornirowane, żłobione, a szafki górne - proste, z nadrukiem pod szybą. Kolorystyka samych mebli
nawiązuje do kuchni prowansalskich, za to koło ścian i podłóg jest bardzo minimalistyczny, w neutralnej ale wyrazistej
czerni. Sam układ zabudowy zgodny jest z aktualną tendencją, aby kuchnia nawiązywała otwartymi pólkami i całym
kształtem do zabudowy mebli salonowych, tak aby połączyć stylistycznie te przestrzenie. 
Autorka opinii: Anna Krzak, Anna Krzak Projektowanie Wnętrz, Kraków, członek Jury.

4.PRZESTRZEŃ ŁAZIENKI

The Heating Company Poland Sp. z o.o. – Grzejnik ZANA LIBRA
Prosta forma grzejnika bardzo podoba mi się w każdej z dostępnych na rynku wersji. Myślę, że to właśnie elastyczność
formy odróżnia ten produkt od innych i czyni go bardzo ciekawym. Grzejnik dostępny jest w trzech wersjach: pierwsza
to ta prezentowana na zdjęciu (wersja LU), w której półka znajduje się na górze i może służyć jako wieszak. Warto
wspomnieć, że ręczniki można wieszać bezpośrednio na prostokątnych rurkach lub na zamontowanych do nich
specjalnych haczykach i relingach. Druga wersja – odwrócona o 180 stopni (wersja LD), z dolną półką, która staje się
dodatkowym miejscem odstawczym w przedpokoju lub łazience oraz trzecia - bardzo ciekawa wersja horyzontalna
(wersja LL i LR), do montażu w narożniku, o bardzo ciekawej, architektonicznej formie kształtującej charakter całego
wnętrza. 
Autorka opinii: Agnieszka Cupryś-Wilk, Archissima, Kraków, członek Jury.

Instal-Projekt Sp. J. – Grzejnik centralnego ogrzewania INVENTIO
Grzejnik Inventio to design w najlepszym wydaniu. Jego prosta forma idealnie nadaje się zarówno do
ultranowoczesnych, jak i stylowych wnętrz. Ale to możliwość wykończenia grafiką lub dobrania niemal dowolnego
koloru stanowi o jego wyjątkowości. Dzięki tym cechom Inventio możemy zarówno wtopić we wnętrze, tak że stanie
się niemal nie zauważalną, integralną jego częścią, jak również uczynić z niego wyrazisty akcent, wyeksponować go i
wykorzystać jako atut. 
Autorka opinii: Monika Goszcz, Goszcz Design, Warszawa, członek Jury.

Radaway Sp. z o.o. – Kabina Walk In MODO I SW
Kabina prysznicowa Walk In MODO I SW jest przełamaniem myślenia o kabinie wg utartych schematów. Wyglądem
odbiega od klaustrofobicznych, naszprycowanych profilami kabin-"puszek", bedąc z pewnością alternatywą i
propozycją dla ludzi ceniących nowoczesne rozwiązania, oryginalność i otwarte przestrzenie. Uwagę zwraca tu także
wysublimowana prostota formy i dbałość o estetykę detalu. 
Autorka opinii: Sylwia Zienowicz, Czerwony Kot, Białystok, członek Jury.
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Roca Polska Sp. z o.o. – Bateria sztorcowa umywalkowa EVOL
Bardzo nowoczesna bateria. Dzięki swojej prostej , geometrycznej formie jest bardzo elegancka. Wyróżnia ją od innych
baterii otwarta wylewka, która dodaje jej dynamizmu. Takie rozwiązanie przypomina ujścia wody występujące w
naturze. 
Autorka opinii: Sylwia Erol, iD3, Warszawa, członek Jury.

Deante Antczak Sp. J. – Seria baterii MINIMAL
Osobiście uwielbiam minimalistyczne wnętrza, a także sprzęty w podobnym klimacie, stąd moje wyróżnienie dla tego
właśnie produktu. Geometryczne, nowoczesne kształty armatury, utrzymane w stylu minimalistycznym pasują do
nowoczesnego wystroju łazienek. MINIMAL to seria prosta w formie, bez zbędnych ozdobników, jednocześnie bardzo
wyrafinowana i elegancka. Autorka opinii: Ewa Para, Red Design, Warszawa, członek Jury.

Lecico CEE Sp. z o.o. – Seria ceramiki łazienkowej MITO
Prosta forma ceramiki przełamana jest zaokrągleniem narożników miski w.c. oraz bidetu i łagodnie schodzącym skosem
w ich dolnej części. Zarówno miska w.c., bidet, jak i umywalki posiadają wyoblenia wewnętrzne na kształt trapezu,
również z zaokrąglonymi narożnikami wewnętrznymi, co daje im spójny charakter i łagodzi zewnętrzną formę bryły.
Ciekawym elementem w umywalkach jest przednia ścianka, która tworzy skos oraz zaokrąglona krawędź górna, która
pod wpływem światła staje się bardzo widocznym akcentem, nadającym lekkości całości. Kolekcja bardzo
nowoczesna, spójna stylistycznie i dopracowana pod względem detali. 
Autorka opinii: Anna Maria Sokołowska, Dragon Art, Gdynia, członek Jury.

Roca Polska Sp. z o.o. – Seria mebli łazienkowych GAP
Projektując łazienki szukam mebli, które nie przytłoczą wnętrza, a doskonale je uzupełnią. Takich, które współgrają z
różnymi materiałami wykorzystywanymi w łazience - drewnem, kamieniem, szkłem czy płytkami. Meble łazienkowe
GAP firmy Roca mają potencjał, który umożliwia swobodne zestawianie materiałów wykończeniowych. Nie narzucają
określonej stylistyki łazienki - będą doskonale wyglądać przy szklanej mozaice, drewnianej podłodze czy tradycyjnych
płytkach. Meble GAP są eleganckie i nowoczesne. Przyciągają uwagę zaoblonym frontem i blatem oraz ciekawym
uchwytem. Mają dobre proporcje. Lubię tworzyć łazienki, które spełniając swoją funkcję są jednocześnie estetycznie
niejednoznaczne. Takie, w których zaciera się granica między łazienką a salonem wypoczynkowym - a seria mebli
łazienkowych GAP firmy Roca daje mi taką możliwość. Autorka opinii: Katarzyna Merta-Korzniakow, Architektura
Wnętrz, Warszawa, członek Jury.

5.PRZESTRZEŃ PRACY

Xofa Sp. z o.o. (marka ROM) – Fotel TWIST
Wyjątkowy produkt, łączący w sobie funkcjonalność z estetycznym pięknem i niebanalnym rozwiązania. Urzekł mnie
mechanizm umożliwiający rozłożenie fotela do pozycji leżącej. Dzięki temu możliwe jest poddanie się relaksowi,
chociażby na krótką chwilę podczas pracy! Dodatkowy atut produktu to jego nowoczesna, estetyczna forma! 
Autorka opinii: Ewa Para, Red Design, Warszawa, członek Jury.

6.PRZESTRZEŃ DZIECKA

Black Red White S.A. – Kolekcja mebli LEMONADE
Geometryczne formy mebli Lemonade łagodzi biel, a ciepły żółcień dodaje im kolorytu. Każdy element serii wydaje
się być dobrze zaprojektowany i starannie wykonany. Biel i proste linie dają użytkownikowi poczucie nowoczesności i
schludności. Naturalne w kształcie i zabarwieniu meble dobrze komponują się praktycznie z każdym wnętrzem,

strona 4 / 6



newss.pl 
Tytuły Dobry Design 2012 rozdane!

pozwalając użytkownikowi na zabawę dodatkami. Zastanawiająca jest jedynie szafa, która przywodzi na myśl kształt
lodówki. Meble te mogłyby stanowić zarówno umeblowanie pokoju dziecka, jak i wyposażenie separatki w dobrym
szpitalu. 
Autorka opinii: Agnieszka Kubasik, Caltha Design, Białystok, członek Jury.

Fiorentino – Kolekcja mebli FIORENTINO 532
Zestaw Firentino to prawie minimalistyczny design. Dzięki swojej prostej formie w łagodnych kolorach sprawdzać się
będzie w wielu wnętrzach. Dodatkowym plusem tych mebli jest ich funcjonalność, widać że projektant przemyślał
każdy zakamarek. Taki układ mebli daje poczucie komforu i elegancji. 
Autorka opinii: Sylwia Erol, iD3, Warszawa, członek Jury.

Paged Meble S.A. – Seria krzeseł X CHAIR
Piękne krzesła nawiązujące formą do klasyków designu, wykonane ze sklejki, z toczonymi zwężanymi ku dołowi
nogami, przywodzącymi na myśl formy krzeseł z lat 80. Podobają mi się zarówno te o surowym „skandynawskim”
charakterze, z bokiem sklejki i nogami pozostawionymi w naturalnym kolorze drewna, jak i krzesło fioletowe, w którym
podjęto decyzję o polakierowaniu całej formy w jednym kolorze. Decyzja ta według mnie całkowicie zmieniła
charakter krzesła i uczyniła go bardziej eleganckim. Warto też wspomnieć o ciekawie skomponowanej palecie barwnej
oraz celnym wpisaniu się proponowanych form w panującą tendencję stylu vintage. Według mnie brakowało takiego
produktu w rodzimej ofercie meblowej. 
Autorka opinii: Agnieszka Cupryś-Wilk, Archissima, Kraków, członek Jury.

7.OŚWIETLENIE

Lako Sp. z o.o. – Oświetlenie wewnętrzne typu RING
Firma Lako oferuje duży wybór form oświetlenia. Podstawowym założeniem jest wpisanie się w zastaną architekturę.
Design oświetlenia tworzą proste bryły: kwadrat, okrąg, koło, prostokąt. Architekci sięgają po lampy, gdyż wzornictwo
firmy Lako zaspokaja potrzeby odbiorcy, który nie ulega modom. Detal wzorniczy jest sprowadzony do minimum,
istotniejsza staje się użytkowość sprzętu. Charakter wnętrz, w których zostały wykorzystane lampy cechuje intymność
i zaciszność. W przypadku oświetlenia Ring zastosowanego we wnętrzu publicznym zauważymy podział na strefy
pracy. Dwie formy dominują nad przestrzenią całej sali konferencyjnej co sprawdza się w tej konfiguracji, jednakże
przy doborze tego typu oświetlenie do wnętrza o mniejszej kubaturze należy się zastanowić się nad wyskalowaniem
formy. Atutem firmy Lako jest katalog, który przejrzyście przedstawia asortyment i specyfikację opraw
oświetleniowych. 
Autorzy opinii: Adrianna Ciborek i Jarosław Garkowienko, C&G Architekci, Warszawa, członkowie Jury.

8.PODŁOGI

Witex Polska Sp. z o.o. – Kolekcja podłóg laminowanych COLOR
Podłoga idealnie nadająca się do bardzo nowoczesnych wnętrz. Nawiązująca do obecnie panujących trendów, czyli
mebli lakierowanych na wysoki połysk, szklanych powierzchni. W wersji błyszczącej jest elegancka i optycznie
powiększa pomieszczenie. Może świetnie sprawdzić się we wnętrzach klubowych oraz mieszkalnych. Myślę, że jest to
podłoga dla bardzo odważnych klientów, lubiących eksperymentować i otwartych na wszelkie nowości. Z pewnością ta
podłoga sprawi, że wnętrze będzie jedyne w swoim rodzaju i niepowtarzalne. 
Autorka opinii: arch. Iwona Zasławska, 3miasto design, Sopot, członek Jury.

Barlinek S.A. – Seria podłóg SMAKI ŻYCIA
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Podłogi są niezwykle istotnym elementem wykończeniowym wnętrz. Moim zdaniem, właśnie tu nie powinno się
szukać oszczędności. Naturalne drewno to doskonały, a przede wszystkim przyjazny dla zdrowia materiał. Dąb i jesion
są najczęściej polecane przez fachowców. To drewno mocne, świetnie sprawdzające się w naszych domach. Poza tym
nasze rodzime, co gwarantuje wysoką jakość. Firma Barlinek tworząc serię „SMAKI ŻYCIA” wychodzi naprzeciw
nowym oczekiwaniom klienta. To doskonałe połączenie nowoczesności z tradycją. Klasyczne drewno w nowej formie.
To produkt dla wymagających klientów, ale także dla tych, którzy cenią sobie komfort użytkowania podłogi. Z
pewnością posłuży na długie lata, często to inwestycja na całe życie. 
Autorka opinii: Justyna Majkowska, Studio Majkowska, Białystok, członek Jury.

9.DRZWI
Pol-Skone Sp. z o.o. – Drzwi SEMPRE FIORI
Ponoć diabeł tkwi w szczegółach. Źle dobrane drzwi mogą zepsuć efekt nawet najlepiej zaaranżowanego wnętrza.
Warto poświęcić więcej uwagi w doborze odpowiedniego produktu. Drzwi Sempre Fiori firmy Pol-Skone są godne
polecenia. Nietypowy jak na drzwi, a zarazem klasyczny i niezwykle efektowny dekor płyciny mocno przyciąga
uwagę. Jednak nie ograniczałabym się do zastosowania tego wzoru jedynie w pomieszczeniach klasycznych czy
stylowych. Sam producent zauważa, że doskonale wypadają w zestawieniu z nowoczesnością. Trudno się z tym nie
zgodzić. Wielość wzorów w kolekcji pozwala na dobór drzwi do każdego pomieszczenia. 
Autorka opinii: Justyna Majkowska, Studio Majkowska, Białystok, członek Jury.

Domino Sp. J. – Klamka RAINBOW-QR
Wspaniały przykład tego o czym marzy każdy projektant wnętrz, idealne połączenie estetyki przedmiotu z jego
funkcjonalnością. Niezwykły wygląd tej klamki gwarantuje, że nikt nie przejdzie obok niej obojętnie. Jest jak
biżuteria, która nadaje charakter. Co ważne, jej ponadczasowy i uniwersalny design podkreśli piękno zarówno
nowoczesnych i tradycyjnych drzwi. Sposób wykonania, użyte materiały jak i prosty kształt tworzą harmonijną całość.
To przedmiot, który z pewnością zwróci na siebie uwagę. 
Autorka opinii: Ewelina Stryczek, Studio Projektowania Wnętrz S1DEKOR, Wodzisław Śląski, członek Jury.
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